АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        27.12. 2013 г.                  №   171                          с. Поливянка
О внесении изменений в постановление

 №133 от 03.09.2013 г

«Об утверждении муниципальной программы

Поливянского сельского поселения

Песчанокопского района

«Информационное общество»

В соответствии с постановлением Администрации Песчанокопского района от 30.08.2013 № 88 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Поливянского сельского поселения Песчанокопского района»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изложить  план реализации  муниципальной  программы Поливянского сельского поселения Песчанокопского района  «Информационное общество»   (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Структурным подразделениям Администрации Поливянского сельского поселения Песчанокопского района  обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Поливянского
сельского поселения                                                                    Ю.И. Алейников

Постановление вносит:

главный специалист по

бухгалтерскому учету и

отчетности

Е.Г. Орябинкая
Приложение № 1
к муниципальной программе

Поливянского сельского поселения

Песчанокопского района

«Информационное общество»

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«ИНФОРМАЦИОННОЕ ОБЩЕСТВО»

(тыс.рублей)

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализа​ции (дата)
	Объем
	расходов на 2014 год (тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	мест​ный бюд​жет
	вне-бюд-жет-ные источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Приобретение лицензионного программного обеспечения и средств антивирусной защиты
	Администрация Поливянского сельского поселения
	Увеличение доли рабочих мест, оснащенных лицензионным программным оборудованием и средствами антивирусной защиты.
	Весь период
	4,8
	-
	-
	4,8
	-

	Приобретение и сопровождение новых версий программного обеспечения
	Администрация Поливянского сельского поселения
	Увеличение доли рабочих мест, оснащенных новыми версиями программного обеспечения
	Весь период
	25,2
	-
	-
	25,2
	-

	Оплата услуг по предоставлению доступа к сети Интернет
	Администрация Поливянского сельского поселения
	Улучшение качества работы
	Весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Информационное сопровождение официального сайта Поливянского сельского поселения
	Администрация Поливянского сельского поселения

	Весь период
	30,0
	-
	-
	30,0
	-

	Повышение квалификации муниципальных служащих администрации
	Администрация Поливянского сельского поселения

	Весь период
	0,00
	-
	-
	0,00
	-

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ:
	60,0
	-
	-
	60,0
	-

Глава Поливянского

сельского поселения                                                                             Ю.И. Алейников